



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Medley Studios ApS

Vesterbrogade 107 E, 1620 København V

CVR-nr. 29 69 52 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Bo Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Medley Studios ApS
Vesterbrogade 107 E
1620 København V

CVR-nr.: 29 69 52 88
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Lindhard Andersen, Formand
Tim Christensen, Bestyrelsesmedlem
Jesper Haugaard, Bestyrelsesmedlem
Lars Rahbek Andresen, Bestyrelsesmedlem
Søren Bo Mikkelsen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Søren Bo Mikkelsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af lokaler samt drift af studier til musikindspilning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 262.402 kr. mod 222.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.965 kr. mod -68.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at driften for den kommende periode bliver positiv, ligesom långiver opretholder de stillede lån, hvilket er et kriterium for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	262.402	222.046
2 Personaleomkostninger	-16.663	-35.438
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.006	-101.006
Driftsresultat	144.733	85.602
4 Øvrige finansielle omkostninger	-149.093	-171.375
Resultat før skat	-4.360	-85.773
5 Skat af årets resultat	67.325	17.427
Årets resultat	62.965	-68.346
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.965	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.346
Disponeret i alt	62.965	-68.346



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	4.556.186	4.657.192
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.556.186</u>	<u>4.657.192</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.556.186</u>	<u>4.657.192</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.565	132.221
	Udsudte skatteaktiver	101.126	33.801
	Andre tilgodehavender	71.043	0
	Tilgodehavender i alt	<u>219.734</u>	<u>166.022</u>
	Likvide beholdninger	<u>695.726</u>	<u>729.819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>915.460</u>	<u>895.841</u>
	Aktiver i alt	<u>5.471.646</u>	<u>5.553.033</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	126.000	126.000
8	Overkurs ved emission	6.000	6.000
9	Overført resultat	-149.220	-212.186
	Egenkapital i alt	-17.220	-80.186
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	2.549.505	2.677.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.549.505	2.677.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.125	122.653
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.857.737	2.780.833
	Anden gæld	65.499	52.733
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.939.361	2.956.219
	Gældsforpligtelser i alt	5.488.866	5.633.219
	Passiver i alt	5.471.646	5.553.033
1	Usikkerhed om going concern		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	2016 kr.	2015 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.200	35.438
Personaleomkostninger i øvrigt	463	0
	16.663	35.438
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	101.006	101.006
	101.006	101.006
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.446	106.954
Andre finansielle omkostninger	62.647	64.421
	149.093	171.375
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-67.325	-17.427
	-67.325	-17.427



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	5.050.318	5.050.318
Kostpris 31. december 2016	5.050.318	5.050.318
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-393.126	-292.120
Årets afskrivninger	-101.006	-101.006
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-494.132	-393.126
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.556.186	4.657.192
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	126.000	126.000
	126.000	126.000
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	6.000	6.000
	6.000	6.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-212.185	-143.840
Årets overførte overskud eller underskud	62.965	-68.346
	-149.220	-212.186
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.549.505	2.677.000
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.677 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.556 t.kr.		



Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)


